
NINJACON - magiczny festiwal klocków i fantastyki

NinjaCon to wyjątkowy festiwal, w którym świat klocków łączy się z wyobraźnią, tworząc przestrzeń pełną
konwentowej magii. To jednak nie tylko klocki – to także fantastyka, popkultura, gry, filmy i internetowi twórcy.
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Zobacz profil na Instagramie

Spotkaj ulubionych twórców, zobacz imponujące wystawy i weź udział w ciekawych prelekcjach oraz
warsztatach.

Czekają na Ciebie strefy tematyczne, konkursy i wiele atrakcji – możesz sprawdzić swoje umiejętności i zgarnąć
nagrody.

Nieważne, ile masz lat i jakie masz doświadczenie – każdy znajdzie tu coś dla siebie.

Wejdź do świata klocków i fantastyki. Widzimy się na NinjaConie!

Strefa Fanów Ninjago

Świętuj z nami 15-lecie serii Ninjago i spotkaj fanów świata ninja. Zobacz imponujące konstrukcje inspirowane
bohaterami serii oraz weź udział w konkursach i tematycznych atrakcjach.

Strefa Klocków

Imponujące makiety, autorskie konstrukcje oraz galerie fotoobrazów i rysunków inspirowanych światem
klocków. Spotkaj twórców internetowych i uczestników programu LEGO® Masters. Weź udział w zabawach
tematycznych lub spróbuj swoich sił w strefie budowania.

Strefa Japońska

Odkryj kulturę, tradycję i popkulturę Japonii. Pokazy, warsztaty i prelekcje pozwolą choć na chwilę przenieść się
do Kraju Kwitnącej Wiśni.

Strefa Fantastycznych Gości

Spotkaj twórców, autorów i prelegentów związanych ze światem fantastyki i popkultury. Weź udział w
prelekcjach, rozmowach oraz odwiedź stoiska zaproszonych gości.

Strefa Gier

Retro konsole, planszówki i sesje RPG dla fanów elektronicznej i klasycznej rozrywki. Przestrzeń dla rywalizacji,

https://www.instagram.com/festiwal_ninjacon/


strategii i dobrej zabawy solo lub w drużynie.

Strefa Mangi, Anime i Cosplay

Świat japońskiej popkultury i kreatywnych stylizacji. Spotkania z cosplayerami, konkursy oraz stoiska z mangą i
gadżetami.

Strefa Wystawców i Alei Artystów

Stoiska z klockami, gadżetami i produktami inspirowanymi fantastyką oraz popkulturą. Spotkaj artystów,
ilustratorów i twórców, którzy prezentują i sprzedają swoje prace.

Otwórz stron? NinjaCon

https://ninjacon.pl/

